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Blockwettkampf Lauf, M13, M12 04.07.2020
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H BAL 1K0 WEZ

1 24 Carstensen Marek 2009 GER LG Flensburg 1.470
12,10 13,53 19,50 3:58,2* 3,82

316 249 199 339 367
565 764 1.103 1.470

2 11 Petersen-Feddersen Torge 2008 GER Bredstedter TSV 1.370
12,79 14,48 28,00 4:00,7* 3,32  (-100)

265 197 270 332 306
462 732 1.064 1.370

3 41 Renke Tjark 2008 GER LG Flensburg 1.237
13,67 15,15 23,00 4:02,4* 3,33  (-233)

208 164 230 327 308
372 602 929 1.237

22 Bärwald Leopold 2009 GER LG Flensburg abg.
n.a. n.a. n.a. abg. n.a.

Blockwettkampf Sprint/Sprung, M13, M12, W13, W12 04.07.2020
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H HOC BAL WEZ

1 8 Lukas Bentje 2008 GER Bredstedter TSV 2.221
11,19 11,12 1,26 42,00 4,46

409 481 355 487 489
890 1.245 1.732 2.221

2 74 Gehrke Len Lasse 2007 GER TSV Fahrdorf 1.976
11,90 11,19 1,42 38,50 4,56  (-245)

331 414 438 344 449
745 1.183 1.527 1.976

3 43 Schult Tjark 2007 GER LG Flensburg 1.873
12,06 11,07 1,34 32,50 4,39  (-348)

319 425 395 303 431
744 1.139 1.442 1.873

4 12 Rahn Mia Lotte 2008 GER Bredstedter TSV 1.397
13,24 14,19 1,06 16,50 3,42  (-824)

252 310 218 254 363
562 780 1.034 1.397

5 48 von Gyldenfeldt Friedrich 2008 GER LG Flensburg 1.321
12,31 14,64 1,06 23,50 3,80  (-900)

300 188 235 234 364
488 723 957 1.321

Blockwettkampf Wurf, M13, M12, W13, W12 04.07.2020
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H KUG DIS WEZ

1 78 Münchau Charlotte 2007 GER TSV Flintbek 2.298
10,58 10,12 7,22 22,46 4,58

468 560 353 414 503
1.028 1.381 1.795 2.298
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Blockwettkampf Wurf, M13, M12, W13, W12 - Fortsetzung 04.07.2020
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H KUG DIS WEZ

2 54 Leinhäuser Damian 2008 GER LG Lüneburg 1.935
11,90 12,01 8,00 26,34 4,20  (-363)

331 349 379 466 410
680 1.059 1.525 1.935

3 40 Reitz Jorge 2008 GER LG Flensburg 1.787
12,16 13,19 9,45 21,87 3,70  (-511)

311 269 445 409 353
580 1.025 1.434 1.787

4 52 Geduhn Justus 2007 GER LG Lüneburg 1.770
11,10 11,31 6,63 13,23 3,91  (-528)

400 404 310 279 377
804 1.114 1.393 1.770

5 71 Gräber Caspar 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 1.608
12,42 12,96 6,93 16,27 3,93  (-690)

291 283 326 329 379
574 900 1.229 1.608

6 23 Billerbeck Jannes 2007 GER LG Flensburg 1.559
12,38 13,38 7,06 16,43 3,64  (-739)

294 257 332 331 345
551 883 1.214 1.559

7 50 Becker Konstantin 2008 GER LG Lüneburg 1.553
11,85 12,81 6,10 16,33 3,37  (-745)

335 293 282 330 313
628 910 1.240 1.553

8 9 Lukas Hansen 2008 GER Bredstedter TSV 1.422
12,34 12,95 5,33 13,44 3,43  (-876)

297 284 238 283 320
581 819 1.102 1.422

9 32 Jester Jannes 2008 GER LG Flensburg 1.185
13,36 14,10 4,39 13,49 3,08  (-1.113)

227 217 181 284 276
444 625 909 1.185

34 Köhn Michel 2007 GER LG Flensburg aufg.
12,04 11,81 6,61 19,32 abg.

320 364 309 374
684 993 1.367

Blockwettkampf Sprint/Sprung, W15, W14 05.07.2020
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI HOC SPE

1 61 Schaal Levke 2006 GER MTV Heide 2.581
13,60 12,80 4,84 1,54 26,70
(-0,8) (-1,8) (+3,7)
510 543 531 529 468

1.053 1.584 2.113 2.581
2 16 Krone Josie 2005 GER Hamburger SV 2.527

13,82 13,85 5,20 1,54 25,23  (-54)
(-0,8) (-1,8) (+2,3)
492 482 570 529 454

974 1.544 2.073 2.527
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, W15, W14 - Fortsetzung 05.07.2020
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI HOC SPE

3 3 Erdmann Nele 2005 GER Barsbütteler SV 2.081
14,62 14,51 3,92 1,42 13,31  (-500)
(-1,2) (-1,9) (+0,8)
431 449 426 457 318

880 1.306 1.763 2.081
4 17 Sümegh Emma 2006 GER Hamburger SV 2.072

14,78 17,41 4,31 1,38 21,60  (-509)
(-1,2) (-1,9) (+0,2)
420 331 472 432 417

751 1.223 1.655 2.072
5 14 Beginski Julia 2006 GER Hamburger SV 2.065

14,82 15,25 4,30 1,34 16,25  (-516)
(-1,2) (-1,9) (+2,6)
417 414 471 407 356

831 1.302 1.709 2.065
6 15 Kraneis Klara 2006 GER Hamburger SV 1.992

14,67 16,89 3,73 1,34 20,53  (-589)
(-1,2) (-1,9) (+0,9)
428 349 402 407 406

777 1.179 1.586 1.992
7 39 Paul Mia 2006 GER LG Flensburg 1.984

15,85 15,56 3,84 1,30 23,35  (-597)
(-1,2) (-1,9) (+0,1)
351 401 416 381 435

752 1.168 1.549 1.984
8 35 Lempelius Esme 2006 GER LG Flensburg 1.692

14,44 15,36 4,41 1,26 ogV  (-889)
(-0,8) (-1,8) (+3,9)
444 410 483 355 0

854 1.337 1.692 1.692
9 18 Willhöft Lara 2006 GER Hamburger SV 1.285

15,43 17,21 ogV 1,14 11,62  (-1.296)
(-0,8) (-1,8)
377 338 0 275 295

715 715 990 1.285

Fünfkampf, M, MJU20 04.07.2020
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 2 Steffens Christian 2001 GER AMTV Hamburg 2.812
12,31 6,44 9,07 1,80 58,09
(-1,7) (+2,9)
591 684 430 627 480

1.275 1.705 2.332 2.812
2 46 Temme Paul Anton 1997 GER LG Flensburg 2.561

12,60 5,88 10,09 1,64 58,25  (-251)
(-1,5) (+0,8)
538 561 491 496 475

1.099 1.590 2.086 2.561
3 44 Sellmer Timon 2000 GER LG Flensburg 2.558

12,65 5,73 7,90 1,76 56,31  (-254)
(-1,5) (+0,3)
529 529 360 593 547

1.058 1.418 2.011 2.558
4 38 Otte Liam 2002 GER LG Flensburg 2.491

12,52 5,44 9,57 1,64 57,19  (-321)
(-1,7) (+1,3)
552 469 460 496 514

1.021 1.481 1.977 2.491
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Fünfkampf, M, MJU20 - Fortsetzung 04.07.2020
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

5 68 Ballke Lasse 1994 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2.349
12,24 5,11 8,80 1,48 56,19  (-463)
(-1,5) (+1,1)
605 404 414 374 552

1.009 1.423 1.797 2.349
36 Marquardt Andre 1985 GER LG Flensburg aufg.

12,94 4,91 abg. abg. abg.
(-1,5) (+2,6)
478 365

843
49 Walther Florian 2000 GER LG Flensburg abg.

n.a. n.a. n.a. abg. abg.

Neunkampf, M15, M14 04. / 05.07.2020
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 45 Sommer Loke Elias 2005 GER LG Flensburg 5.321
12,15 5,90 13,88 1,60 11,56 43,85 3,40 49,11 2:57,94
(-1,8) (+0,9) (-2,9)
575 583 621 529 584 652 569 632 576

1.158 1.779 2.308 2.892 3.544 4.113 4.745 5.321
2 70 Gräber Amadeus 2005 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 5.199

12,37 5,46 12,20 1,60 11,90 43,57 3,90 50,35 3:06,67  (-122)
(-1,8) (+0,8) (-2,9)
553 541 558 529 563 650 631 641 533

1.094 1.652 2.181 2.744 3.394 4.025 4.666 5.199
3 60 Driver Nuka 2006 GER MTV Heide 4.615

13,79 5,42 11,06 1,60 13,47 33,01 2,80 37,19 3:03,23  (-706)
(-1,8) (0,0) (-1,9)
430 537 513 529 480 543 488 546 549

967 1.480 2.009 2.489 3.032 3.520 4.066 4.615
4 81 Legewie Kilian 2005 GER TSV St.Peter-Ording 4.471

13,25 4,76 10,10 1,52 13,18 38,72 3,00 37,25 3:37,24  (-850)
(-2,1) (+0,6) (-1,9)
474 470 473 489 494 602 516 546 407

944 1.417 1.906 2.400 3.002 3.518 4.064 4.471
5 27 Detzkeit Tom 2006 GER LG Flensburg 4.399

13,10 5,14 9,43 1,48 12,50 26,17 2,60 38,31 3:17,74  (-922)
(-1,9) (+1,9) (-2,9)
487 509 444 469 529 464 459 555 483

996 1.440 1.909 2.438 2.902 3.361 3.916 4.399
6 67 Petersen Jon 2005 GER SC Rönnau 74 4.321

13,11 4,85 9,77 1,52 12,21 27,56 2,40 28,13 3:18,01  (-1.000)
(-1,9) (+2,6) (-2,9)
486 480 459 489 545 481 429 470 482

966 1.425 1.914 2.459 2.940 3.369 3.839 4.321
7 66 Dabelstein Norwin 2005 GER SC Rönnau 74 4.213

13,01 5,23 10,20 1,36 12,58 23,28 2,30 29,35 3:20,94  (-1.108)
(-1,9) (+1,4) (-1,9)
494 519 478 406 525 428 413 481 469

1.013 1.491 1.897 2.422 2.850 3.263 3.744 4.213
8 47 Thorge Cordes 2005 GER LG Flensburg 3.926

14,03 4,42 9,48 1,40 14,47 19,71 2,10 30,77 3:10,21  (-1.395)
(-1,9) (+0,3) (-1,9)
412 434 447 427 436 379 381 494 516

846 1.293 1.720 2.156 2.535 2.916 3.410 3.926
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Neunkampf, M15, M14 - Fortsetzung 04. / 05.07.2020
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

9 42 Rossow Elijah 2005 GER LG Flensburg 3.564
13,54 4,96 8,34 1,56 13,62 ogV 2,00 23,12 3:23,50  (-1.757)
(-2,1) (+1,4) (-1,9)
450 491 395 509 473 0 364 423 459

941 1.336 1.845 2.318 2.318 2.682 3.105 3.564
51 Foß Jack Odysseus 2005 GER LG Lüneburg aufg.

12,80 5,75 13,14 1,52 abg. abg. abg. abg. abg.
(-1,8) (+2,6)
513 569 594 489

1.082 1.676 2.165

Vierkampf, M15, M14 04.07.2020
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 45 Sommer Loke Elias 2005 GER LG Flensburg 2.308
12,15 5,90 13,88 1,60
(-1,8) (+0,9)
575 583 621 529

1.158 1.779 2.308
2 70 Gräber Amadeus 2005 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2.181

12,37 5,46 12,20 1,60  (-127)
(-1,8) (+0,8)
553 541 558 529

1.094 1.652 2.181
3 51 Foß Jack Odysseus 2005 GER LG Lüneburg 2.165

12,80 5,75 13,14 1,52  (-143)
(-1,8) (+2,6)
513 569 594 489

1.082 1.676 2.165
4 80 Pagel Fiete 2005 GER TSV Rot-Weiß Niebüll 2.069

12,76 5,43 9,46 1,68  (-239)
(-2,1) (+3,2)
517 538 446 568

1.055 1.501 2.069
5 60 Driver Nuka 2006 GER MTV Heide 2.009

13,79 5,42 11,06 1,60  (-299)
(-1,8) (0,0)
430 537 513 529

967 1.480 2.009
6 67 Petersen Jon 2005 GER SC Rönnau 74 1.914

13,11 4,85 9,77 1,52  (-394)
(-1,9) (+2,6)
486 480 459 489

966 1.425 1.914
7 27 Detzkeit Tom 2006 GER LG Flensburg 1.909

13,10 5,14 9,43 1,48  (-399)
(-1,9) (+1,9)
487 509 444 469

996 1.440 1.909
8 81 Legewie Kilian 2005 GER TSV St.Peter-Ording 1.906

13,25 4,76 10,10 1,52  (-402)
(-2,1) (+0,6)
474 470 473 489

944 1.417 1.906
9 66 Dabelstein Norwin 2005 GER SC Rönnau 74 1.897

13,01 5,23 10,20 1,36  (-411)
(-1,9) (+1,4)
494 519 478 406

1.013 1.491 1.897
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Vierkampf, M15, M14 - Fortsetzung 04.07.2020
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

10 42 Rossow Elijah 2005 GER LG Flensburg 1.845
13,54 4,96 8,34 1,56  (-463)
(-2,1) (+1,4)
450 491 395 509

941 1.336 1.845
11 79 Schok Philipp 2006 GER TSV Flintbek 1.740

13,08 4,67 8,60 1,32  (-568)
(-1,9) (+1,2)
488 461 407 384

949 1.356 1.740
12 47 Thorge Cordes 2005 GER LG Flensburg 1.720

14,03 4,42 9,48 1,40  (-588)
(-1,9) (+0,3)
412 434 447 427

846 1.293 1.720
13 21 Fenz Justin 2005 GER LG Ameln/Linnich 1.525

12,47 ogV 10,55 1,52  (-783)
(-1,9)
544 0 492 489

544 1.036 1.525
37 Oswald Guilherme 2005 GER LG Flensburg aufg.

abg. abg. abg. 1,48

469
469

Fünfkampf, Männliche Jugend U18 04.07.2020
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 30 Heyer Ben 2003 GER LG Flensburg 3.099
12,02 6,26 11,91 1,72 53,81
(-1,7) (+1,4)
647 644 601 560 647

1.291 1.892 2.452 3.099
2 6 Elwawy Karim 2004 GER Bredstedter TSV 2.824

12,03 5,41 10,29 1,64 52,17  (-275)
(-1,7) (+1,6)
645 463 503 496 717

1.108 1.611 2.107 2.824

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 04. / 05.07.2020
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 30 Heyer Ben 2003 GER LG Flensburg 5.924
12,02 6,26 11,91 1,72 53,81 15,97 29,71 3,90 39,29 4:51,79
(-1,7) (+1,4) (-2,6)
647 644 601 560 647 736 459 590 432 608

1.291 1.892 2.452 3.099 3.835 4.294 4.884 5.316 5.924

Blockwettkampf Lauf, Jugend W13 04.07.2020
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60H 75M 800 WEZ BAL

1 77 Kloppenburg Jandira 2007 GER TSV Flintbek 2.109
11,25 11,32 2:56,14 4,24 29,50

472 398 389 464 386
870 1.259 1.723 2.109
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Zehnkampf, M, MJU20 04. / 05.07.2020
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 46 Temme Paul Anton 1997 GER LG Flensburg 4.991
12,60 5,88 10,09 1,64 58,25 18,32 25,49 3,50 50,67 5:14,69
(-1,5) (+0,8) (-2,5)
538 561 491 496 475 494 377 482 599 478

1.099 1.590 2.086 2.561 3.055 3.432 3.914 4.513 4.991
2 38 Otte Liam 2002 GER LG Flensburg 4.907

12,52 5,44 9,57 1,64 57,19 17,21 29,03 2,90 39,85 4:53,88  (-84)
(-1,7) (+1,3) (-2,6)
552 469 460 496 514 603 445 333 440 595

1.021 1.481 1.977 2.491 3.094 3.539 3.872 4.312 4.907
3 44 Sellmer Timon 2000 GER LG Flensburg 4.611

12,65 5,73 7,90 1,76 56,31 20,80 24,26 2,90 42,21 4:52,49  (-380)
(-1,5) (+0,3) (-2,5)
529 529 360 593 547 289 353 333 474 604

1.058 1.418 2.011 2.558 2.847 3.200 3.533 4.007 4.611
4 68 Ballke Lasse 1994 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 4.365

12,24 5,11 8,80 1,48 56,19 18,76 22,95 2,10 42,52 4:53,83  (-626)
(-1,5) (+1,1) (-2,5)
605 404 414 374 552 454 328 159 479 596

1.009 1.423 1.797 2.349 2.803 3.131 3.290 3.769 4.365
36 Marquardt Andre 1985 GER LG Flensburg aufg.

12,94 4,91 abg. abg. abg.
(-1,5) (+2,6)
478 365

843
49 Walther Florian 2000 GER LG Flensburg abg.

n.a. n.a. n.a. abg. abg.


